
LÄS MER

Poddserie, vandringsutställning, 
studiecirkel och föreläsning

Skaparna av podden  
Anton, Nina och Felix



Verkligheten bakom ruset  
Poddserien ger en realistisk bild av  
beroende, medberoende och de kon-
sekvenserna som finns bakom ett rus.

I sex avsnitt får du följa en ny, gripande 
berättelse, från de första experimenten 
till ett liv som helt spårat ur, och den 
svåra vägen tillbaka. Med en filmisk 
ljudläggning och berättelser som 
påverkar, utforskar ”Knarka” de tunna 
linjerna mellan fest och flykt, drömmar 
och destruktivitet. 

Tillhörande vandringsutställning  
Utställningen består av skärmar med 

sex  illustrationer, ett för varje avsnitt, 
som är tolkade av konstnären Ulrika 
Netzler. Hörlurar och MP3-spelare finns 
för att lyssna. Det finns även QR-koder 
på skärmarna om man använder egen 
utrustning för att lyssna. 

Föreläsning och studiecirklar 
Förutom poddavsnitt och utställning 
finns två studiematerial som NBV 
tagit fram. Är man intresserad av mer 
kringarrangemang så hjälper vi till med 
föreläsningar om ungas beroende eller 
om hur man skapar en podd.  

”KNARKA” ÄR EN PODDSERIE MED DRAMATISERADE BERÄTTELSER BASERADE PÅ 
VERKLIGA HÄNDELSER MED ILLUSTRATIONER AV KONSTNÄREN ULRIKA NETZLER. 
RIKSFÖRENINGEN VÅRA GÅRDAR OCH STUDIEFÖRBUNDET NBV HAR TILLSAMMANS 
ARBETAT MED PROJEKTET SOM NU SKA UT PÅ TURNÉ.

”Knarka” på turné
 – poddserie och utställning om ungas beroende

”KNARKA” en poddserie i sex delar där verkliga händelser möter fiktion.  
Den gestaltas av skådespelarna Anton Forsdik och Maya Den Engelse, med 
originalmusik av Felix Thurfjell ochmanus av Nina Stenberg. Illustrationerna är 
framtagna av konstnären Ulrika Netzler. 
 
PODD: Finns där poddar finns 
MATERIAL: Finns att ladda ner och beställa hos nbv.se 
UTSTÄLLNING: Gratis tack vare Stiftelsen Ansvar för Framtiden 
KONTAKT: Anton Hjärtmyr, anton.hjartmyr@varagardar.se, 0733 72 63 55 
och Daniel Pilsäter, daniel.pilsater@nbv.se, 070 311 10 87

Konstnären Ulrika Netzler berättar om  
sina tolkningar till varje avsnitt.


